
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

315

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 88



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 315

Stavba:

Místo: Rokycansko Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

02

02.1 SO 302-1  Svodný drén v km 1,900-1,966 - levá strana

26. 4. 2022

Ing. J. Egermaier

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

PopisKód

SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy01

SO 301-1  Svodný drén v km 0,770 - 1,037 - levá strana01.1

SO 301-2  Svodný drén v km 1,043- křížení s 
komunikací

01.2

SO 301-3  Svodný drén v km 1,060-1,500 - levá strana01.3

SO 301-4  Svodný drén v km 1,500-1,580 - pravá strana01.4

SO 301-5  Úprava Volduškého potoka v km 1,50001.5

SO 301-6  Přeložka bezejmenné vodoteče v km 1,043 01.6

SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

07 SO 307  Prodloužení kanalizace v km 0,328-0,600

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

03.4 SO 303-5  Přeložka odvodnění rokle

03.5 SO 303-6  Odtok z požární nádrže

04 SO 304   Přeložka vodovodu do Litohlav v km 0,530

SO 305  Přeložka vodovodu v km 4,54005

SO 306  Ochrana HOZ v km 5,04106

SO 302-7  Svodný drén v km 3,543-3,625 - levá strana 02.7

SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka03

SO 303-1  Svodný drén v km 4,153-4,225 - levá strana03.1

SO 303-2  Svodný drén v km 4,225-4,292 - levá strana03.2

SO 303-4   Přeložka Oseckého potoka v km 4,471- 
křížení s komunikací

03.3

SO 302-2  Svodný drén v km 2,670 - křížení s 
komunikací

02.2

02.3 SO 302-3  Svodný drén v km 2,673-2,742 - levá strana

02.4 SO 302-4  Svodný drén v km 2,742 - 2,814 - levá strana

02.5
SO 302-5  Svodný drén v km 2,742 - křížení s 
komunikací

SO 302-6  Svodný drén v km 3,543 - levá strana02.6

Strana 2 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.1 - SO 301-1  Svodný drén v km 0,770 - 1,037 - levá strana

Vyplň údaj

Strana 3 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.1 - SO 301-1  Svodný drén v km 0,770 - 1,037 - levá strana

Strana 4 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 40,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 20*2,0 40,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 139,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.1 a příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 262,0*(0,9+1,06+0,95)/3*0,5 127,10
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 3*1,0*1,0*1,0 3,00

VV
"+ rozšíření  pro napojení sběrných drenů cca 0,5 m3/1 
přepojení"

VV 19*0,5 9,50
VV Součet 139,60

3 K 174253302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m m 84,20 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 139,6 139,60
VV "- lože štěrkové"
VV -262,0*0,5*0,10 -13,10
VV "- filtrační vrstvy štěrkové"
VV -262,0*0,5*0,3 -39,30
VV "- OP  Š"  
VV -3,0 -3,00
VV Mezisoučet 84,20
VV "přebytečná zemina 55,4 m3"
VV Součet 84,20

4 K 175151101 Obsypání potrubí m3 39,30 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - filtrační obsyp"
VV 262,0*0,5*0,3 39,30

5 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 149,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 39,3*1,9 74,70
VV 74,7*2 "Přepočtené koeficientem množství 149,40

6 K 162551107
Vodorovné přemístění přes 2 000 do 2500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 55,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 55,4 55,40

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 88,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 55,4*1,6 88,60

8 K 100000001R Kopaná sonda kus 5,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 5,0 5,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 13,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4 - filtrační podsyp"
VV 262,0*0,5*0,10 13,10

10 K 461991111 Zřízení ochranné geotextilie m2 131,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - na obsyp uložena geotextilie "
VV 262,0*0,5 131,00

11 M 69311060 geotextilie netkaná PP 200g/m2 m2 131,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 131,0 131,00

D 8 Trubní vedení 0,00

12 K 800000001R Dodávka a montáž drenážního potrubí PVC-U  DN 80 m 262,00 0,00

VV
"příloha 1 - drenážní potrubí PVC-U, ohebné trubky s vlnitou 
děrovanou stěnou, spojování pomocí spojek s fixací 
zasunutých trubek a tvarovek"

VV 262,0 262,00

13 K 800000002R Napojení sběrných drenů  D+M kus 19,00 0,00

01.1 - SO 301-1  Svodný drén v km 0,770 - 1,037 - levá strana

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

Strana 5 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "příloha 1, str.5 -  pomocí tvarovek  "T" - odboček"
VV 19,0 19,00

14 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 3,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 3,0 3,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 5,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 6 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.2 - SO 301-2  Svodný drén v km 1,043- křížení s komunikací

Vyplň údaj

Strana 7 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.2 - SO 301-2  Svodný drén v km 1,043- křížení s komunikací

Strana 8 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 10,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 5*2,0 10,00

2 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 21,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.2 , příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 24,0*(1,07+2,26+1,82+1,24)/4*0,5 19,20
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 2*1,0*1,0*1,0 2,00
VV Součet 21,20

3 K 174253303 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,5 do 2 m m 13,20 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 21,2 21,20
VV "- lože štěrkopískový podsyp"
VV -24,0*0,5*0,10 -1,20
VV "- obsyp zeminou"
VV -24,0*0,5*0,4 -4,80
VV "- OP  Š"  
VV -2,0 -2,00
VV "přebytečná zemina 3,2 m3"
VV Součet 13,20

4 K 175151101 Obsypání potrubí sypaninou m3 4,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4  - výkopek uložen podél výkopu"
VV 24,0*0,5*0,4 4,80

5 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 3,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 3,2 3,20

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 5,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 3,2*1,6 5,10

7 K 100000001R Kopaná sonda kus 2,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 2,0 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

8 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,20 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4"
VV 24,0*0,5*0,10 1,20

D 8 Trubní vedení 0,00

9 K 800000003R Dodávka a montáž drenážního potrubí PE  DN 200 m 24,00 0,00

VV
"příloha 1, str. 4 - drenážní potrubí PE, korugované kruhové 
trubky neděrované s  pryžovým těsněním"

VV 24,0 24,00

10 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 2,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 2,0 2,00

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 3,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

01.2 - SO 301-2  Svodný drén v km 1,043- křížení s komunikací

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

Strana 9 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.3 - SO 301-3  Svodný drén v km 1,060-1,500 - levá strana

Vyplň údaj

Strana 10 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.3 - SO 301-3  Svodný drén v km 1,060-1,500 - levá strana

Strana 11 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 80,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 40*2,0 80,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 231,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.3 , příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 417,0*(0,94+1,11+0,9)/3*0,5 205,00
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 4*1,0*1,0*1,0 4,00

VV
"+ rozšíření pro napojení sběrných drénů- cca 0,5m3/1 
napojení"

VV 40,0*0,5 20,00
VV "+ rozšíření pro výustní objekt"
VV 2,0*1,0*1,0 2,00
VV Součet 231,00

3 K 174253302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m m 141,50 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 231,0 231,00
VV "- lože štěrkové"
VV -417,0*0,5*0,10 -20,90
VV "- filtrační vrstvy štěrkové"
VV -417,0*0,5*0,3 -62,60
VV "- OP  Š"  
VV -4,0 -4,00
VV "- Op výustní blok"
VV -2,0 -2,00
VV Mezisoučet 141,50
VV "přebytečná zemina 89,5 m3"
VV Součet 141,50

4 K 175151101 Obsypání potrubí m3 62,60 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - filtrační obsyp"
VV 417,0*0,5*0,3 62,60

5 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 118,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 62,6*1,9 118,90

6 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 89,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 89,5 89,50

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 143,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 89,5*1,6 143,20

8 K 100000001R Kopaná sonda kus 8,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 8,0 8,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 20,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4 - filtrační podsyp"
VV 417,0*0,5*0,10 20,90

10 K 461991111 Zřízení ochranné geotextilie m2 208,50 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - na obsyp uložena geotextilie "
VV 417,0*0,5 208,50

11 M 69311060 geotextilie netkaná PP 200g/m2 m2 208,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 208,5 208,50

12 K 452313141
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop

m3 0,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 - výustní objekt "
VV 1,5*0,9*0,6 0,80

13 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 3,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 6 - výustní objekt"

01.3 - SO 301-3  Svodný drén v km 1,060-1,500 - levá strana

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

Strana 12 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2*1,5*0,9)+(2*0,6*0,9) 3,80

14 K 463211132
Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár 
těženým kamenivem

m3 3,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 - výustní objekt"
VV 4,0*3,0*0,3 3,60

15 K 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 12,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 4,0*3,0 12,00

D 8 Trubní vedení 0,00

16 K 800000003R Dodávka a montáž drenážního potrubí PE  DN 100 m 417,00 0,00

VV
"příloha 1, str. 4 - drenážní potrubí PE, korugované kruhové 
trubky perforované"

VV 417,0 417,00

17 K 800000002R Napojení sběrných drenů  D+M kus 40,00 0,00

VV "příloha 1, str.5 -  pomocí tvarovek  "T" - odboček"
VV 40,0 40,00

18 K 891245111R
Montáž a dodávka koncové klapky na svislou stěnu 
DN 100

kus 1,00 0,00

VV "příloha 6 - výustní objekt "
VV 1,0 1,00

19 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 4,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 4,0 4,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 14,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 13 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.4 - SO 301-4  Svodný drén v km 1,500-1,580 - pravá strana

Vyplň údaj

Strana 14 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.4 - SO 301-4  Svodný drén v km 1,500-1,580 - pravá strana

Strana 15 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 40,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 20*2,0 40,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 48,30 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.4 a příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 82,0*(1,0+1,16+0,9)/3*0,5 41,80
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 1*1,0*1,0*1,0 1,00

VV
"+ rozšíření  pro napojení sběrných drenů cca 0,5 m3/1 
přepojení"

VV 7*0,5 3,50
VV "+ rozš. pro výustní objekt"
VV 2,0*1,0*1,0 2,00
VV Součet 48,30

3 K 174253301 Zásyp rýh pro drény hl do 1,0 m m 30,90 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 48,3 48,30
VV "- lože štěrkové"
VV -82,0*0,5*0,10 -4,10
VV "- filtrační vrstvy štěrkové"
VV -82,0*0,5*0,3 -12,30
VV "- OP  Š"  
VV -1,0 -1,00
VV Mezisoučet 30,90
VV "přebytečná zemina 19,4 m3"
VV Součet 30,90

4 K 175151101 Obsypání potrubí m3 12,30 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - filtrační obsyp"
VV 82,0*0,5*0,3 12,30

5 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 23,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 12,3*1,9 23,40

6 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 19,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 19,4 19,40

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 31,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 19,4*1,6 31,00

8 K 100000001R Kopaná sonda kus 2,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 2,0 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 4,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4 - filtrační podsyp"
VV 82,0*0,5*0,10 4,10

10 K 452313141
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop

m3 0,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 - výustní objekt "
VV 1,5*0,9*0,6 0,80

11 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 3,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 6 - výustní objekt"
VV (2*1,5*0,9)+(2*0,6*0,9) 3,80

12 K 461991111 Zřízení ochranné geotextilie m2 41,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - na obsyp uložena geotextilie "
VV 82,0*0,5 41,00

13 M 69311060 geotextilie netkaná PP 200g/m2 m2 41,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 41,0 41,00

01.4 - SO 301-4  Svodný drén v km 1,500-1,580 - pravá strana

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

Strana 16 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 463211132
Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár 
těženým kamenivem

m3 3,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 - výustní objekt"
VV 4,0*3,0*0,3 3,60

15 K 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 12,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 4,0*3,0 12,00

D 8 Trubní vedení 0,00

16 K 800000001R Dodávka a montáž drenážního potrubí PVC-U  DN 80 m 82,00 0,00

VV
"příloha 1 - drenážní potrubí PVC-U, ohebné trubky s vlnitou 
děrovanou stěnou, spojování pomocí spojek s fixací 
zasunutých trubek a tvarovek"

VV 82,0 82,00

17 K 800000002R Napojení sběrných drenů  D+M kus 7,00 0,00

VV "příloha 1, str.5 -  pomocí tvarovek  "T" - odboček"
VV 7,0 7,00

18 K 891245111R
Montáž a dodávka koncové klapky na svislou stěnu 
DN 80

kus 1,00 0,00

VV "příloha 6 - výustní objekt "
VV 1, 1,00

19 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 1,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 1,0 1,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 9,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 17 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.5 - SO 301-5  Úprava Volduškého potoka v km 1,500

Vyplň údaj

Strana 18 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.5 - SO 301-5  Úprava Volduškého potoka v km 1,500

Strana 19 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115001105R
Převedení vody potrubím DN do 600 vč. zahrázkování 
a likvidace

kpl 3,00 0,00

VV "po úsecích  cca 15,0 m - 3x"
VV 3,0 3,00

2 K 124253101
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 324,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6- úprava koryta toku pod mostním objektem"
VV 48,0*(2,0+7,0)/2*1,5 324,00

3 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 10,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 7, příloha  8 - výustní objekty , práhy"
VV (3,0*2,4*1,0)/2 3,60
VV 8,4*0,5*0,4 1,70
VV Mezisoučet 5,30
VV 2*5,3 10,60

4 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 331,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 7,8 7,80
VV " vykopávka vodoteče"
VV 324,0 324,00
VV Součet 331,80

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 530,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 331,8*1,6 530,90

6 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 2,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "u výustnění  "    10,6 10,60
VV "- OP prahy"  -2*1,7 -3,40
VV "- OP výusť"  - 2*2,2 -4,40
VV "přebytečný výkopek 7,8 m3"
VV Součet 2,80

7 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 strojně

m2 268,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "nové koryto vodoteče"
VV 48,0*2,8*2 268,80

8 K 125703303R Vyčištění a odstranění sedimentů stávajícího koryta m3 8,00 0,00

VV "příloha 1 - cca 10,0m před a za úpravou toku"
VV 2*10,0*0,4 8,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

9 K 380311753
Kompletní konstrukce z betonu prostého tř. C 20/25 
XF3

m3 6,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 7, příloha 8"
VV "vyústění 2x"   1,4*2 2,80
VV "betonový práh 2x"
VV 8,4*0,6*0,4*2 4,00
VV Součet 6,80

10 K 380000001R
Bednění kompletních konstrukcí  ploch rovinných 
zřízení

m2 8,80 0,00

VV "příloha 7, příloha 8 výustní objekt"
VV "vnitřní"
VV (1,2*0,6)/2*2 +0,6*0,6 1,10
VV "vnější"
VV (1,8+0,3)/2*1,0*2 +1,2*1,0 3,30
VV Mezisoučet 4,40
VV 2*4,4 8,80

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

11 K 462511270
Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 20,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

01.5 - SO 301-5  Úprava Volduškého potoka v km 1,500

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

Strana 20 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"příloha 7, příloha 8 - plynulé napojení na stávající koryto v dl. 
10,0 m před a za úpravou - dno a svahy"

VV "10,0*8,4*(0,4+0,2)/2*0,2 - 5,0 m3"
VV 2*2*5,0 20,00

12 K 462519002
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kg

m2 100,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4*25,2 100,80

13 K 465513127
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 
vyspárováním tl 200 mm

m2 403,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 - včetně přetažení přes prahy"
VV 48,0*8,4 403,20

14 K 451311111
Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl do 
100 mm

m2 403,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 403,2 403,20

D 8 Trubní vedení 0,00

15 K 891245111R Montáž a dodávka koncových  klapek  DN 80 kus 1,00 0,00

VV "příloha 2 - svodný dren 301 - 4 "
VV 1,0 1,00

16 K 891265111R Montáž a dodávka koncových  klapek  DN 100 kus 1,00 0,00

VV "příloha 2 - svodný dren VO 301-3"
VV 1,0 1,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

17 K 966008213R
Bourání žlabovek a desek betonových příkopových vč. 
naložení na dopravní prostředek

m 48,00 0,00

VV 48,0 48,00

D 997 Přesun sutě 0,00

18 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 28,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "výpočet v pol.966008213R"
VV 48,0*0,6 28,80

19 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 28,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "skládak 2 km - příplatek 1x"
VV 28,8 28,80

20 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 28,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 28,8 28,80

D 998 Přesun hmot 0,00

21 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků t 359,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 21 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.6 - SO 301-6  Přeložka bezejmenné vodoteče v km 1,043 

Vyplň údaj

Strana 22 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

01.6 - SO 301-6  Přeložka bezejmenné vodoteče v km 1,043 

Strana 23 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 60,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 30*2,0 60,00

2 K 123252104
Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 105,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.6, příloha 4"
VV 77,0*(0,7+1,9)/2*1,0 100,10
VV "+ rozš. pro Š1-Š4"  4*1,2*1,2*1,0 5,80
VV Součet 105,90

3 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 106,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet bilance přebytečného materiálu - výkop  106,9 m3 -  
zásyp zeminou nebude"

VV "štěrkopískové podsyp a sedlo  27,0 m3"
VV "obsyp potrubí vč. potrubí  75,1 m3"
VV "OP Š 4,8 m3"
VV 27,0+75,1+4,8 106,90

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 171,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 106,9*1,6 171,00

5 K 175151101 Obsypání potrubí m3 75,10 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 "
VV 77,0*1,5*0,65 75,10

6 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 142,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 75,1*1,9 142,70

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

7 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 27,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4 "
VV 77,0*1,0*0,35 27,00

D 8 Trubní vedení 0,00

8 K 812392121
Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými 
kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 400

m 77,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4"
VV 77,0 77,00

9 M 59223021
trouba betonová se zabudovaným těsnením D 
40x250x7,5 cm

m 77,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 77,0 77,00

10 K 892000000R Kamerová prohlídka m 77,00 0,00

VV 77,0 77,00

11 K 892392121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím 
vakem ucpávkovým

úsek 3,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 3,0 3,00

12 K 894411131
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN přes 300 do 400 dno beton tř. C 25/30

kus 4,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.6 - Š1, Š2, Š3 ,Š4"

VV
"revizní šachty  - šachetní dno, šachetní skruže,zákrytová 
deska, vyrovnávací prstenec, plastový poklop tř. B125"

VV "šachty budou označeny výtyčkou"
VV 4,0 4,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

13 K 931000001R Zřízení vodotěsného průchodu stěnou šachty   D+M kpl 8,00 0,00

VV " příloha 1 - Š1 -2x, Š2 - 2x, Š3 -2x, Š4 - 2x"
VV 8,0 8,00

D 998 Přesun hmot 0,00

01.6 - SO 301-6  Přeložka bezejmenné vodoteče v km 1,043 

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

01 - SO 301  Úpravy meliorací v k.ú. Litohlavy

Strana 24 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 998274101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových 
otevřený výkop

t 32,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 25 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.1 - SO 302-1  Svodný drén v km 1,900-1,966 - levá strana

Vyplň údaj

Strana 26 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.1 - SO 302-1  Svodný drén v km 1,900-1,966 - levá strana

Strana 27 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 20,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10*2,0 20,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 36,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.1 a příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 66,0*(0,8+1,15+0,78)/3*0,5 30,00
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 2*1,0*1,0*1,0 2,00

VV
"+ rozšíření  pro napojení sběrných drenů cca 0,5 m3/1 
přepojení"

VV 5*0,5 2,50
VV "rozšíření pro výust. objekt"
VV 2,0*1,0*1,0 2,00
VV Součet 36,50

3 K 174253302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m m 19,30 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 36,5 36,50
VV "- lože štěrkové"
VV -66,0*0,5*0,10 -3,30
VV "- filtrační vrstvy štěrkové"
VV -66,0*0,5*0,3 -9,90
VV "- OP  Š"  
VV -2,0 -2,00
VV "- OP výustní objekt"
VV -2,0 -2,00
VV Mezisoučet 19,30
VV "přebytečná zemina 17,2 m3"
VV Součet 19,30

4 K 175151101 Obsypání potrubí m3 9,90 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - filtrační obsyp"
VV 66,0*0,5*0,3 9,90

5 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 18,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 9,9*1,9 18,80

6 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 17,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 17,2 17,20

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 27,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 17,2*1,6 27,50

8 K 100000001R Kopaná sonda kus 2,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 2,0 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,30 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4 - filtrační podsyp"
VV 66,0*0,5*0,10 3,30

10 K 461991111 Zřízení ochranné geotextilie m2 33,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - na obsyp uložena geotextilie "
VV 66,0*0,5 33,00

11 M 69311060 geotextilie netkaná PP 200g/m2 m2 33,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 33,0 33,00

12 K 452313141
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop

m3 0,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 - výustní objekt "
VV 1,5*0,9*0,6 0,80

13 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 3,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 6 - výustní objekt"

02.1 - SO 302-1  Svodný drén v km 1,900-1,966 - levá strana

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

Strana 28 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2*1,5*0,9)+(2*0,6*0,9) 3,80

14 K 463211132
Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár 
těženým kamenivem

m3 3,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 - výustní objekt"
VV 4,0*3,0*0,3 3,60

15 K 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 12,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 4,0*3,0 12,00

D 8 Trubní vedení 0,00

16 K 800000001R Dodávka a montáž drenážního potrubí PVC-U  DN 80 m 66,00 0,00

VV
"příloha 1 - drenážní potrubí PVC-U, ohebné trubky s vlnitou 
děrovanou stěnou, spojování pomocí spojek s fixací 
zasunutých trubek a tvarovek"

VV 66,0 66,00

17 K 800000002R Napojení sběrných drenů  D+M kus 5,00 0,00

VV "příloha 1, str.5 -  pomocí tvarovek  "T" - odboček"
VV 5,0 5,00

18 K 891245111R
Montáž a dodávka koncové klapky na svislou stěnu 
DN 80

kus 1,00 0,00

VV "příloha 6 - výustní objekt "
VV 1, 1,00

19 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 2,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 2,0 2,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 11,30 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 29 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.2 - SO 302-2  Svodný drén v km 2,670 - křížení s komunikací

Vyplň údaj

Strana 30 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.2 - SO 302-2  Svodný drén v km 2,670 - křížení s komunikací

Strana 31 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 20,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10*2,0 20,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 24,30 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.2 , příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 44,0*(1,04+0,99)/2*0,5 22,30
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 2*1,0*1,0*1,0 2,00
VV Součet 24,30

3 K 174253301 Zásyp rýh pro drény hl do 1,0 m m 11,30 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 24,3 24,30
VV "- lože štěrkopískový podsyp"
VV -44,0*0,5*0,10 -2,20
VV "- obsyp zeminou"
VV -44,0*0,5*0,4 -8,80
VV "- OP  Š"  
VV -2,0 -2,00
VV "přebytečná zemina 4,2 m3"
VV Součet 11,30

4 K 175151101 Obsypání potrubí sypaninou m3 8,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4  - výkopek uložen podél výkopu"
VV 44,0*0,5*0,4 8,80

5 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 4,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 4,2 4,20

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 6,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4,2*1,6 6,70

7 K 100000001R Kopaná sonda kus 2,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 2,0 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

8 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,20 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4"
VV 44,0*0,5*0,10 2,20

D 8 Trubní vedení 0,00

9 K 800000003R Dodávka a montáž drenážního potrubí PE  DN 200 m 44,00 0,00

VV
"příloha 1, str. 4 - drenážní potrubí PE, korugované kruhové 
trubky neděrované s  pryžovým těsněním"

VV 44,0 44,00

10 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 2,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 2,0 2,00

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 3,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

02.2 - SO 302-2  Svodný drén v km 2,670 - křížení s komunikací

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

Strana 32 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.3 - SO 302-3  Svodný drén v km 2,673-2,742 - levá strana

Vyplň údaj

Strana 33 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.3 - SO 302-3  Svodný drén v km 2,673-2,742 - levá strana

Strana 34 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 20,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10*2,0 20,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 41,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.3 a příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 69,0*(1,19+0,99)/2*0,50 37,60
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 1*1,0*1,0*1,0 1,00

VV
"+ rozšíření  pro napojení sběrných drenů cca 0,5 m3/1 
přepojení"

VV 6*0,5 3,00
VV Součet 41,60

3 K 174253302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m m 26,70 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 41,6 41,60
VV "- lože štěrkové"
VV -69,0*0,5*0,10 -3,50
VV "- filtrační vrstvy štěrkové"
VV -69,0*0,5*0,3 -10,40
VV "- OP  Š"  
VV -1,0 -1,00
VV Mezisoučet 26,70
VV "přebytečná zemina 14,9 m3"
VV Součet 26,70

4 K 175151101 Obsypání potrubí m3 10,40 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - filtrační obsyp"
VV 69,0*0,5*0,3 10,40

5 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 19,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10,4*1,9 19,80

6 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 14,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 14,9 14,90

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 23,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 14,9*1,6 23,80

8 K 100000001R Kopaná sonda kus 2,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 2,0 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4 - filtrační podsyp"
VV 69,0*0,5*0,10 3,50

10 K 461991111 Zřízení ochranné geotextilie m2 34,50 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - na obsyp uložena geotextilie "
VV 69,0*0,5 34,50

11 M 69311060 geotextilie netkaná PP 200g/m2 m2 34,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 34,5 34,50

D 8 Trubní vedení 0,00

12 K 800000001R Dodávka a montáž drenážního potrubí PVC-U  DN 80 m 69,00 0,00

VV
"příloha 1 - drenážní potrubí PVC-U, ohebné trubky s vlnitou 
děrovanou stěnou, spojování pomocí spojek s fixací 
zasunutých trubek a tvarovek"

VV 69,0 69,00

13 K 800000002R Napojení sběrných drenů  D+M kus 6,00 0,00

VV "příloha 1, str.5 -  pomocí tvarovek  "T" - odboček"

02.3 - SO 302-3  Svodný drén v km 2,673-2,742 - levá strana

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

Strana 35 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,0 6,00

14 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 1,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 1,0 1,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 1,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 36 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.4 - SO 302-4  Svodný drén v km 2,742 - 2,814 - levá strana

Vyplň údaj

Strana 37 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.4 - SO 302-4  Svodný drén v km 2,742 - 2,814 - levá strana

Strana 38 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 20,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10*2,0 20,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 45,30 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.4 a příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 72,0*(1,19+1,05)/2*0,50 40,30
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 1*1,0*1,0*1,0 1,00

VV
"+ rozšíření  pro napojení sběrných drenů cca 0,5 m3/1 
přepojení"

VV 8*0,50 4,00
VV Součet 45,30

3 K 174253302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m m 29,90 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 45,3 45,30
VV "- lože štěrkové"
VV -72,0*0,5*0,10 -3,60
VV "- filtrační vrstvy štěrkové"
VV -72,0*0,5*0,3 -10,80
VV "- OP  Š"  
VV -1,0 -1,00
VV Mezisoučet 29,90
VV "přebytečná zemina 15,4 m3"
VV Součet 29,90

4 K 175151101 Obsypání potrubí m3 10,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - filtrační obsyp"
VV 72,0*0,5*0,3 10,80

5 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 20,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10,8*1,9 20,50

6 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 15,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 15,4 15,40

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 24,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 15,4*1,6 24,60

8 K 100000001R Kopaná sonda kus 2,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 2,0 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4 - filtrační podsyp"
VV 72,0*0,5*0,10 3,60

10 K 461991111 Zřízení ochranné geotextilie m2 36,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - na obsyp uložena geotextilie "
VV 72,0*0,5 36,00

11 M 69311060 geotextilie netkaná PP 200g/m2 m2 36,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 36,0 36,00

D 8 Trubní vedení 0,00

12 K 800000001R Dodávka a montáž drenážního potrubí PVC-U  DN 80 m 72,00 0,00

VV
"příloha 1 - drenážní potrubí PVC-U, ohebné trubky s vlnitou 
děrovanou stěnou, spojování pomocí spojek s fixací 
zasunutých trubek a tvarovek"

VV 72,0 72,00

13 K 800000002R Napojení sběrných drenů  D+M kus 8,00 0,00

VV "příloha 1, str.5 -  pomocí tvarovek  "T" - odboček"

02.4 - SO 302-4  Svodný drén v km 2,742 - 2,814 - levá strana

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

Strana 39 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8,0 8,00

14 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 1,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 1,0 1,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 1,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 40 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.5 - SO 302-5  Svodný drén v km 2,742 - křížení s komunikací

Vyplň údaj

Strana 41 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.5 - SO 302-5  Svodný drén v km 2,742 - křížení s komunikací

Strana 42 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 20,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10*2,0 20,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 28,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.5 , příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 49,0*1,09*0,5 26,70
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 2*1,0*1,0*1,0 2,00
VV Součet 28,70

3 K 174253302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m m 14,40 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 28,7 28,70
VV "- lože štěrkopískový podsyp"
VV -49,0*0,5*0,10 -2,50
VV "- obsyp zeminou"
VV -49,0*0,5*0,4 -9,80
VV "- OP  Š"  
VV -2,0 -2,00
VV "přebytečná zemina 4,5 m3"
VV Součet 14,40

4 K 175151101 Obsypání potrubí sypaninou m3 9,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4  - výkopek uložen podél výkopu"
VV 49,0*0,5*0,4 9,80

5 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 4,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 4,5 4,50

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 7,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4,5*1,6 7,20

7 K 100000001R Kopaná sonda kus 2,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 2,0 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

8 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,50 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4"
VV 49,0*0,5*0,10 2,50

D 8 Trubní vedení 0,00

9 K 800000003R Dodávka a montáž drenážního potrubí PE  DN 200 m 49,00 0,00

VV
"příloha 1, str. 4 - drenážní potrubí PE, korugované kruhové 
trubky neděrované s  pryžovým těsněním"

VV 49,0 49,00

10 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 2,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 2,0 2,00

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 3,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

02.5 - SO 302-5  Svodný drén v km 2,742 - křížení s komunikací

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

Strana 43 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.6 - SO 302-6  Svodný drén v km 3,543 - levá strana

Vyplň údaj

Strana 44 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.6 - SO 302-6  Svodný drén v km 3,543 - levá strana

Strana 45 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 20,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10*2,0 20,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 49,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.6 a příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 78,0*(1,27+0,93)/2*0,5 42,90
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 1*1,0*1,0*1,0 1,00

VV
"+ rozšíření  pro napojení sběrných drenů cca 0,5 m3/1 
přepojení"

VV 7*0,5 3,50
VV "rozšíření pro výust. objekt"
VV 2,0*1,0*1,0 2,00
VV Součet 49,40

3 K 174253302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m m 30,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 49,4 49,40
VV "- lože štěrkové"
VV -78,0*0,5*0,10 -3,90
VV "- filtrační vrstvy štěrkové"
VV -78,0*0,5*0,3 -11,70
VV "- OP  Š"  
VV -1,0 -1,00
VV "- OP výustní objekt"
VV -2,0 -2,00
VV Mezisoučet 30,80
VV "přebytečná zemina 18,6 m3"
VV Součet 30,80

4 K 175151101 Obsypání potrubí m3 11,70 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - filtrační obsyp"
VV 78,0*0,5*0,3 11,70

5 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 22,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 11,7*1,9 22,20

6 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 18,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 18,6 18,60

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 29,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 18,6*1,6 29,80

8 K 100000001R Kopaná sonda kus 2,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 2,0 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4 - filtrační podsyp"
VV 78,0*0,5*0,10 3,90

10 K 461991111 Zřízení ochranné geotextilie m2 39,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - na obsyp uložena geotextilie "
VV 78,0*0,5 39,00

11 M 69311060 geotextilie netkaná PP 200g/m2 m2 39,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 39,0 39,00

12 K 452313141
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop

m3 0,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 - výustní objekt "
VV 1,5*0,9*0,6 0,80

13 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 3,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 6 - výustní objekt"
VV (2*1,5*0,9)+(2*0,6*0,9) 3,80

02.6 - SO 302-6  Svodný drén v km 3,543 - levá strana

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

Strana 46 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 463211132
Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár 
těženým kamenivem

m3 3,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 - výustní objekt"
VV 4,0*3,0*0,3 3,60

15 K 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 12,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 4,0*3,0 12,00

D 8 Trubní vedení 0,00

16 K 800000001R Dodávka a montáž drenážního potrubí PVC-U  DN 80 m 78,00 0,00

VV
"příloha 1 - drenážní potrubí PVC-U, ohebné trubky s vlnitou 
děrovanou stěnou, spojování pomocí spojek s fixací 
zasunutých trubek a tvarovek"

VV 78,0 78,00

17 K 800000002R Napojení sběrných drenů  D+M kus 7,00 0,00

VV "příloha 1, str.5 -  pomocí tvarovek  "T" - odboček"
VV 7,0 7,00

18 K 891245111R
Montáž a dodávka koncové klapeky na svislou stěnu 
DN 80

kus 1,00 0,00

VV "příloha 6 - výustní objekt "
VV 1,0 1,00

19 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 1,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 1,0 1,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 9,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 47 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.7 - SO 302-7  Svodný drén v km 3,543-3,625 - levá strana 

Vyplň údaj

Strana 48 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

02.7 - SO 302-7  Svodný drén v km 3,543-3,625 - levá strana 

Strana 49 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 20,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10*2,0 20,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 52,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.7 a příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 82,0*(1,27+0,96)/2*0,5 45,70
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 1*1,0*1,0*1,0 1,00

VV
"+ rozšíření  pro napojení sběrných drenů cca 0,5 m3/1 
přepojení"

VV 7*0,5 3,50
VV "rozšíření pro výust. objekt"
VV 2,0*1,0*1,0 2,00
VV Součet 52,20

3 K 174253302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m m 32,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 52,2 52,20
VV "- lože štěrkové"
VV -82,0*0,5*0,10 -4,10
VV "- filtrační vrstvy štěrkové"
VV -82,0*0,5*0,3 -12,30
VV "- OP  Š"  
VV -1,0 -1,00
VV "- OP výustní objekt"
VV -2,0 -2,00
VV Mezisoučet 32,80
VV "přebytečná zemina 19,4 m3"
VV Součet 32,80

4 K 175151101 Obsypání potrubí m3 12,30 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - filtrační obsyp"
VV 82,0*0,5*0,3 12,30

5 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 23,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 12,3*1,9 23,40

6 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 19,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 19,4 19,40

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 31,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 19,4*1,6 31,00

8 K 100000001R Kopaná sonda kus 2,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 2,0 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 4,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4 - filtrační podsyp"
VV 82,0*0,5*0,10 4,10

10 K 461991111 Zřízení ochranné geotextilie m2 41,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - na obsyp uložena geotextilie "
VV 82,0*0,5 41,00

11 M 69311060 geotextilie netkaná PP 200g/m2 m2 41,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 41,0 41,00

12 K 452313141
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop

m3 0,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 - výustní objekt "
VV 1,5*0,9*0,6 0,80

13 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 3,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 6 - výustní objekt"

02.7 - SO 302-7  Svodný drén v km 3,543-3,625 - levá strana 

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

02 - SO 302  Úpravy meloirací v k.ú. Osek u Rokycan

Strana 50 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2*1,5*0,9)+(2*0,6*0,9) 3,80

14 K 463211132
Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár 
těženým kamenivem

m3 3,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 - výustní objekt"
VV 4,0*3,0*0,3 3,60

15 K 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 12,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 4,0*3,0 12,00

D 8 Trubní vedení 0,00

16 K 800000001R Dodávka a montáž drenážního potrubí PVC-U  DN 80 m 82,00 0,00

VV
"příloha 1 - drenážní potrubí PVC-U, ohebné trubky s vlnitou 
děrovanou stěnou, spojování pomocí spojek s fixací 
zasunutých trubek a tvarovek"

VV 82,0 82,00

17 K 800000002R Napojení sběrných drenů  D+M kus 7,00 0,00

VV "příloha 1, str.5 -  pomocí tvarovek  "T" - odboček"
VV 7,0 7,00

18 K 891245111R
Montáž a dodávka koncové klapeky na svislou stěnu 
DN 80

kus 1,00 0,00

VV "příloha 6 - výustní objekt "
VV 1,0 1,00

19 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 1,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 1,0 1,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 9,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 51 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

03.1 - SO 303-1  Svodný drén v km 4,153-4,225 - levá strana

Vyplň údaj

Strana 52 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

03.1 - SO 303-1  Svodný drén v km 4,153-4,225 - levá strana

Strana 53 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 40,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 20*2,0 40,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 40,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.1 a příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 72,0*(1,02+0,88)/2*0,5 34,20
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 2*1,0*1,0*1,0 2,00

VV
"+ rozšíření  pro napojení sběrných drenů cca 0,5 m3/1 
přepojení"

VV 8*0,5 4,00
VV Součet 40,20

3 K 174253301 Zásyp rýh pro drény hl do 1,0 m m 23,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 40,2 40,20
VV "- lože štěrkové"
VV -72,0*0,5*0,10 -3,60
VV "- filtrační vrstvy štěrkové"
VV -72,0*0,5*0,30 -10,80
VV "- OP  Š"  
VV -2,0 -2,00
VV Mezisoučet 23,80
VV "přebytečná zemina 16,4 m3"
VV Součet 23,80

4 K 175151101 Obsypání potrubí m3 10,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - filtrační obsyp"
VV 72,0*0,5*0,3 10,80

5 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 20,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10,8*1,9 20,50

6 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 16,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 16,4 16,40

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 26,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 16,4*1,6 26,20

8 K 100000001R Kopaná sonda kus 2,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 2,0 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4 - filtrační podsyp"
VV 72,0*0,5*0,10 3,60

10 K 461991111 Zřízení ochranné geotextilie m2 36,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - na obsyp uložena geotextilie "
VV 72,0*0,5 36,00

11 M 69311060 geotextilie netkaná PP 200g/m2 m2 36,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 36,0 36,00

D 8 Trubní vedení 0,00

12 K 800000001R Dodávka a montáž drenážního potrubí PVC-U  DN 80 m 86,40 0,00

VV
"příloha 1 - drenážní potrubí PVC-U, ohebné trubky s vlnitou 
děrovanou stěnou, spojování pomocí spojek s fixací 
zasunutých trubek a tvarovek"

VV 72,0 72,00
VV 72*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 86,40

03.1 - SO 303-1  Svodný drén v km 4,153-4,225 - levá strana

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

Strana 54 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 2,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 2,0 2,00

14 K 800000002R Napojení sběrných drenů  D+M kus 8,00 0,00

VV "příloha 1, str.5 -  pomocí tvarovek  "T" - odboček"
VV 8,0 8,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 3,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 55 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

03.2 - SO 303-2  Svodný drén v km 4,225-4,292 - levá strana

Vyplň údaj

Strana 56 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

03.2 - SO 303-2  Svodný drén v km 4,225-4,292 - levá strana

Strana 57 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 40,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 20*2,0 40,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 36,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.2 a příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 67,0*(1,02+0,83)/2*0,5 31,00
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 1,0*1,0*1,0 1,00

VV
"+ rozšíření  pro napojení sběrných drenů cca 0,5 m3/1 
přepojení"

VV 8*0,5 4,00
VV Součet 36,00

3 K 174253302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m m 21,50 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 36,0 36,00
VV "- lože štěrkové"
VV -67,0*0,5*0,10 -3,40
VV "- filtrační vrstvy štěrkové"
VV -67,0*0,5*0,30 -10,10
VV "- OP  Š"  
VV -1,0 -1,00
VV Mezisoučet 21,50
VV "přebytečná zemina 14,5 m3"
VV Součet 21,50

4 K 175151101 Obsypání potrubí m3 10,10 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - filtrační obsyp"
VV 67,0*0,5*0,3 10,10

5 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 19,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10,1*1,9 19,20

6 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 14,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 14,5 14,50

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 23,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 14,5*1,6 23,20

8 K 100000001R Kopaná sonda kus 2,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 2,0 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4 - filtrační podsyp"
VV 67,0*0,5*0,10 3,40

10 K 461991111 Zřízení ochranné geotextilie m2 33,50 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - na obsyp uložena geotextilie "
VV 67,0*0,5 33,50

11 M 69311060 geotextilie netkaná PP 200g/m2 m2 33,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 33,5 33,50

D 8 Trubní vedení 0,00

12 K 800000001R Dodávka a montáž drenážního potrubí PVC-U  DN 80 m 67,00 0,00

VV
"příloha 1 - drenážní potrubí PVC-U, ohebné trubky s vlnitou 
děrovanou stěnou, spojování pomocí spojek s fixací 
zasunutých trubek a tvarovek"

VV 67,0 67,00

13 K 800000002R Napojení sběrných drenů  D+M kus 8,00 0,00

VV "příloha 1, str.5 -  pomocí tvarovek  "T" - odboček"

03.2 - SO 303-2  Svodný drén v km 4,225-4,292 - levá strana

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

Strana 58 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8,0 8,00

14 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 1,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 1,0 1,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 1,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 59 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

03.3 - SO 303-4   Přeložka Oseckého potoka v km 4,471- křížení s 
komunikací

Vyplň údaj

Strana 60 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

03.3 - SO 303-4   Přeložka Oseckého potoka v km 4,471- křížení s 
komunikací

Strana 61 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 120,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 60*2,0 120,00

2 K 129153101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 
2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně

m3 32,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "pročištění koryta Oseckého potoka cca 0,2 m3/bm"
VV 160,0*0,2 32,00

3 K 124253101
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 199,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"příloha 3.4, 6 -  úseky mezi propustky a zatrubněním 
Oceckého potoka"

VV "27,5+28,0+49,0= 104,5 m,  š. ve dně 0,6m,  prům. hl. 0,7 m"

VV 104,5*(0,6+3,0)/2*0,7 131,70
VV "prohloubení pro dlažbu"
VV 31,5*3,4*0,3 32,10
VV "prohloubení pro zához"
VV (27,5+49,0)*2,3*0,2 35,20
VV Součet 199,00

4 K 131151102
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

m3 31,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 7 - pro betonový práh a betonové čelo"
VV (1,4+2,4)/2*1,4*6,0*2 31,90

5 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 262,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "výpočet v pol. 129103101, 124203101, 131201101"
VV 32,0+199,0+31,9 262,90

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 420,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 262,9*1,6 420,60

7 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 strojně

m2 164,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV " příloha 6 - svahování břehů pod dlažbu a ohumusování"
VV 2*31,5*1,4 88,20
VV 2*76,5*0,5 76,50
VV Součet 164,70

8 K 162201101R Vodorovné přemístění ornice do 20 m m3 15,30 0,00

VV "příloha 6 - břehy nad kamenným záhozem"
VV 153,0*1,0*0,10 15,30

9 K 167101101R Nakládání ornice na mezideponii m3 15,30 0,00

VV " výpočet v pol. 162201101R"
VV 15,3 15,30

10 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 153,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6 ,  0,5 m za břehovou čáru"
VV 2*76,5*1,0 153,00

11 K 181411122
Založení  trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině 

m2 153,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 153,0 153,00

12 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 3,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 153,0*0,025 3,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

13 K 321311116
Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 30/37

m3 6,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 7 - vtokový a výtokový objekt"
VV (0,6+4,2)/2*0,9*0,5*2 2,20
VV 5,2*0,75*0,5*2 3,90
VV Součet 6,10

03.3 - SO 303-4   Přeložka Oseckého potoka v km 4,471- křížení s 
komunikací

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

Strana 62 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 26,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV (0,6+4,2)/2*2*2 9,60
VV 5,2*0,75*2*2 15,60
VV 0,75*0,5*2*2 1,50
VV Součet 26,70

15 K 321352010
Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
odstranění

m2 26,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 26,5 26,50

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

16 K 462511270
Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 35,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6- koryto km 0,00-0,0275,  km 0,1025-0,1515"
VV "27,5+49,0 = 76,5m tl. 20 cm"
VV 76,5*2,3*0,2 35,20

17 K 462519002
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kg

m2 176,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 76,5*2,3 176,00

18 K 465513127
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 
vyspárováním tl 200 mm

m2 108,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 6, koryto km 0,0565-0,0880 = 31,5 m"
VV 31,5*3,4 107,10
VV "příloha 7 - koryto u čel opevněny dlažbou 1,0m"
VV 1,0*1,8 1,80
VV Součet 108,90

19 K 451311511
Podklad pro dlažbu z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 25/30  XF3 vrstva tl do 100 mm

m2 107,10 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 31,5*3,4 107,10

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků , hráze rybníků a 
pod.

t 156,30 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 63 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

03.4 - SO 303-5  Přeložka odvodnění rokle

Vyplň údaj

Strana 64 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

03.4 - SO 303-5  Přeložka odvodnění rokle

Strana 65 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 120,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 60*2,0 120,00

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 60,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 60,0 60,00

3 K 123252105
Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 466,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.5, 4 -  sníženo o hrubé teenní úpravy - 20,0 cm"
VV 28,0*(0,7+1,8)/2*1,2 42,00
VV 158,0*(0,7+2,4)/2*1,7 416,30
VV "+ rozšíření pro Š  "  3*1,2*1,2*1,7 7,30
VV "+ rozš. pro výust. objekt"  1,0 1,00
VV Součet 466,60

4 K 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se 
zhutněním

m3 212,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4"
VV 466,6 466,60
VV "- štěrkopískové lože"
VV -186,0*0,9*0,20 -33,50
VV "- obsyp štěrkopískem"
VV -186,0*(0,9+1,8)/2*0,85 -213,40
VV "- OP Š"
VV -7,3 -7,30
VV "přebytečná zemina   254,2 m3"
VV Součet 212,40

5 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 186,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 186,0*(0,9+1,8)/2*0,85 213,40
VV "- potrubí DN 400"
VV -186,0*0,145 -27,00
VV Součet 186,40

6 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 708,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 186,4*1,9 354,20
VV 354,2*2 "Přepočtené koeficientem množství 708,40

7 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 254,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "výpočet v pol. 174101103 - přebytečný materiál"
VV 254,2 254,20

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 406,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 254,2*1,6 406,70

9 K 17100001R Hutnící zkoušky kus 3,00 0,00

VV 3,0 3,00

10 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 558,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 186,0*3,0 558,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

11 K 321311115
Konstrukce z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 
16/20

m3 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"příloha 1 str. 11 - výustní objekt  - betonový blok vč. 
potřebného bednění"

VV 4,0*1,0*0,5 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

12 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 35,90 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4"
VV 186,0*0,9*0,20 33,50
VV "pod šachty"
VV 3*2,0*2,0*0,2 2,40
VV Součet 35,90

13 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20  XO m3 0,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

03.4 - SO 303-5  Přeložka odvodnění rokle

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

Strana 66 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "příloha 1 str. 11"
VV 3*1,5*1,5*0,10 0,70

14 K 462511270
Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 7,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 1 str.11 - cca"
VV 7,0 7,00

15 K 462519002
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kg

m2 30,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 30,0 30,00

D 8 Trubní vedení 0,00

16 K 812392121
Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým 
těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400

m 186,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 1- str. 9,  příloha 3.5"
VV "km 0,000-0,028, km 0,053-0,211"
VV 186,0 186,00

17 M 59223021 trouba betonová hrdlová DN 400 m 186,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 1 - str. 9"
VV 186,0 186,00

18 K 892000000R Kamerová prohlídka m 186,00 0,00

VV 186,0 186,00

19 K 892362121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím 
vakem ucpávkovým

úsek 4,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4,0 4,00

20 K 894411131R
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 400 dno beton tř. C 25/30  D+M

kus 3,00 0,00

VV
"příloha 5 - revizní šachty vodonepropustné, dodávka a 
osazení - montáž dna  skruží vč. stupadel, prstenců, poklopu s 
odvětrání, a šachtových vložek"

VV 3,0 3,00

21 K 800000001R Napojení na stávající potrubí kpl 1,00 0,00

VV "příloha 3.5 v km 0,211"
VV 1,0 1,00

22 K 800000002R Napojení na přeložku Oseckého potoka kpl 1,00 0,00

VV "příloha 3.5 - v km 0,00"
VV 1,0 1,00

D 998 Přesun hmot 0,00

23 K 998271301
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 
betonu otevřený výkop

t 91,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 67 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

03.5 - SO 303-6  Odtok z požární nádrže

Vyplň údaj

Strana 68 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

03.5 - SO 303-6  Odtok z požární nádrže

Strana 69 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 60,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 30*2,0 60,00

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 30,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 30,0 30,00

3 K 123252105
Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 222,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3.6, 4"
VV 122,0*(0,7+2,0)/2*1,3 214,10
VV "+ rozšíření pro Š  "  3*1,2*1,2*1,7 7,30
VV "+ rozš. pro výust. objekt"  1,0 1,00
VV Součet 222,40

4 K 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se 
zhutněním

m3 53,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4"
VV 222,4 222,40
VV "- štěrkopískové lože"
VV -122,0*0,9*0,20 -22,00
VV "- obsyp štěrkopískem"
VV -122,0*(0,9+1,8)/2*0,85 -140,00
VV "- OP Š"
VV -7,3 -7,30
VV "přebytečná zemina   169,3 m3"
VV Součet 53,10

5 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 122,30 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 122,0*(0,9+1,8)/2*0,85 140,00
VV "- potrubí DN 400"
VV -122,0*0,145 -17,70
VV Součet 122,30

6 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 232,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 122,3*1,9 232,40

7 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně

m3 169,30 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 1 - str.12"

VV
"obsyp - násyp vytěženou přebytečnou zeminou z objektu 
uloženou podél výkopu"

VV 169,3 169,30

8 K 162301101R Vodorovné přemístění ornice do 500 m m3 48,80 0,00

VV "z mezideponie"
VV 122,0*4,0*0,10 48,80

9 K 167101101R Nakládání ornice na mezideponii m3 48,40 0,00

VV 48,4 48,40

10 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 488,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 122,0*4,0 488,00

11 K 181411122
Založení  trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině 

m2 488,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 488,0 488,00

12 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 12,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 488,0*0,025 12,20

13 K 17100001R Hutnící zkoušky kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

14 K 321311115R
Konstrukce z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 
16/20

m3 2,00 0,00

VV
"příloha 1 str. 12 - výustní objekt  - betonový blok vč. 
potřebného bednění"

VV 4,0*1,0*0,5 2,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

15 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 24,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

03.5 - SO 303-6  Odtok z požární nádrže

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

03 - SO 303   Úpravy meliorací v k.ú. Vitinka

Strana 70 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "příloha 4"
VV 122,0*0,9*0,20 22,00
VV "pod šachty"
VV 3*2,0*2,0*0,2 2,40
VV Součet 24,40

16 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20  XO m3 0,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 1 str. 11"
VV 3*1,5*1,5*0,10 0,70

17 K 462511270
Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 7,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 1 str.11 - cca"
VV 7,0 7,00

18 K 462519002
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kg

m2 30,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 30,0 30,00

D 8 Trubní vedení 0,00

19 K 812392121
Montáž potrubí z trub  těsněných pryžovými kroužky 
otevřený výkop DN 400

m 122,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 1- str. 12,  příloha 3.6"
VV "km 0,000-0,122"
VV 122,0 122,00

20 M 59223021 trouba betonová hrdlová DN 400 m 122,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 1 - str. 12"
VV 122,0 122,00

21 K 892000000R Kamerová prohlídka m 122,00 0,00

VV 122,0 122,00

22 K 892362121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím 
vakem ucpávkovým

úsek 4,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4,0 4,00

23 K 894411131R
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 400 dno beton tř. C 25/30  D+M

kus 3,00 0,00

VV
"příloha 5 - revizní šachty vodonepropustné, dodávka a 
osazení - montáž dna  skruží vč. stupadel, prstenců, poklopu s 
odvětrání, a šachtových vložek"

VV 3,0 3,00

24 K 800000001R Napojení na stávající potrubí kpl 1,00 0,00

VV "příloha 3.6 v km 0,122"
VV 1,0 1,00

25 K 800000002R Napojení na přeložku Oseckého potoka kpl 1,00 0,00

VV "příloha 3.6 - v km 0,00"
VV 1,0 1,00

D 998 Přesun hmot 0,00

26 K 998271301
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 
betonu otevřený výkop

t 71,30 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 71 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

04 - SO 304   Přeložka vodovodu do Litohlav v km 0,530

Vyplň údaj

Strana 72 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

04 - SO 304   Přeložka vodovodu do Litohlav v km 0,530

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

Strana 73 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 120,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 30*4,0 120,00

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 30,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 30,0 30,00

3 K 123252105
Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 427,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"příloha 3, 4 - výstavba zahájena po provedení hrubých 
terenních úprav"

VV 228,0*(0,5+2,0)/2*1,5 427,50

4 K 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se 
zhutněním

m3 340,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4"
VV 427,5 427,50
VV "- štěrkopískové lože"
VV -228,0*0,6*0,10 -13,70
VV "- obsyp štěrkopískem"
VV -228,0*0,8*0,40 -73,00
VV "přebytečná zemina   86,7 m3"
VV Součet 340,80

5 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 73,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 228,0*0,8*0,4 73,00

6 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 138,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 73,0*1,9 138,70

7 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 86,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "přebytečný výkopek - výpočet v pol. 174101103"
VV 86,7 86,70

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 433,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "skládka 15 km, příplatek 5x"
VV 5*86,7 433,50

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 138,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 86,7*1,6 138,70

10 K 17100001R Hutnící zkoušky kus 3,00 0,00

VV 3,0 3,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 13,70 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 228,0*0,6*0,10 13,70

12 K 452313131
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop

m3 0,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 2*0,10 0,20

13 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 2,0 2,00

D 8 Trubní vedení 0,00

14 K 899914114 Montáž ocelové chráničky DN 300 m 14,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 1 str. 6, km 0,1485-0,1625" 
VV 14,0 14,00

15 M 14011112
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
324x10,0mm

m 15,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 14*1,1 15,40

16 K 899911136
Kluzná objímka výšky 60 mm vnějšího průměru potrubí 
do 328 mm

kus 17,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 17,0 17,00

17 K 899913144 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 300 kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

04 - SO 304   Přeložka vodovodu do Litohlav v km 0,530

Strana 74 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,0 2,00

18 K 851261131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100

m 228,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 228,0 228,00

19 M 55253001
trouba vodovodní z tvárné litiny s cementovou 
výstelkou DN 100

m 228,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 228,0 228,00

20 K 857242122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 80

kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 2,0 2,00

21 M
HWL.505008020
016

KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80 kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

22 K 857262122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100

kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 2,0 2,00

23 M
HWL.760210011
816

PŘÍRUBA - TAH - LITINA 100/118 kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

24 K 857261131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100

kus 18,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 7+4+2+5 18,00

25 M
HWL.MMK11000
0010

TVAROVKA HRDLOVÁ TYTON MMK-kus 11° 100 kus 7,00 0,00

VV 7,0 7,00

26 M
HWL.MMK21000
0010

TVAROVKA HRDLOVÁ TYTON MMK-kus 22° 100 kus 4,00 0,00

VV 4,0 4,00

27 M
HWL.MMK31000
0010

TVAROVKA HRDLOVÁ TYTON MMK-kus 30° 100 kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

28 M
HWL.MMK41000
0010

TVAROVKA HRDLOVÁ TYTON MMK-kus 45° 100 kus 5,00 0,00

VV 5,0 5,00

29 K 857263131
Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100

kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV " příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 2,0 2,00

30 M
HWL.MMB01000
8010

TVAROVKA HRDLOVÁ TYTON MMB-kus 100/80 kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

31 K 891241112
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 
vč. zemní soupravy

kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 2,0 2,00

32 M
HWL.400208000
016

ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80 kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

33 M
HWL.950205010
001

SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,07-1,5 50-
100 (1,07-1,5m)

kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

34 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 5- spewcifikace  materiálu"
VV  2,0 2,00

35 M
HWL.155000000
000

POKLOP ULIČNÍ LEHKÝ VODA kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

36 M
HWL.348100000
000

PODKLAD. DESKA  UNI UNI kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

37 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 2,0 2,00

38 M
HWL.K24008015
016

HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

39 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 2,0 2,00

40 M
HWL.195000000
002

HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

41 M
HWL.348200000
000

PODKLAD. DESKA  POD HYDRANT.POKLOP kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

42 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 m 228,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 228,0 228,00

43 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125

m 228,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 228,0 228,00

44 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2,0 2,00

Strana 75 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 899713111
Orientační ocelové sloupky - výtyčka s tabulkou, 
betonový základ     D+M

kus 6,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 1 - str. 7"
VV 6,0 6,00

46 K 899721112 Signalizační vodič CYKY 2x2,5 mm2 m 230,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 230,0 230,00

47 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 30 cm m 228,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 228,0 228,00

48 K 871000001R

Náhradní zásobování - provizorní propojení  - 
suchovod PE 100, DN 100 vč.tvarovek, armatur, 
napojení, ukotvení, ochrana v místě přejezdů a 
odstranění

m 250,00 0,00

VV "příloha 1 - str. 4"
VV 250,0 250,00

49 K 892273122R
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 100 - 
suchovod

m 250,00 0,00

VV 250,0 250,00

50 K 892271111R Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100  - suchovod m 250,00 0,00

VV 250,0 250,00

51 K 100000002R Vypouštění a proplachy potrubí Kč 1,00 0,00

VV
"příloha 1 - str.3 -  náklady na uvedení vodovodu do provozu, 
(odkalení odvzdušnění)"

VV  1,0 1,00

52 K 879221111R Přepojení přeložky na stávající vodovod  DN 100 kpl 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

D 998 Přesun hmot 0,00

53 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových 
otevřený výkop

t 7,30 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 76 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

05 - SO 305  Přeložka vodovodu v km 4,540

Vyplň údaj

Strana 77 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

05 - SO 305  Přeložka vodovodu v km 4,540

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

Strana 78 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 120,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 30*4,0 120,00

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 30,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 30,0 30,00

3 K 123252105
Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 307,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"příloha 3, 4 - výstavba zahájena po provedení hrubých 
terenních úprav - 20,0 cm"

VV 164,0*(0,5+2,0)/2*1,5 307,50

4 K 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se 
zhutněním

m3 245,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 4"
VV 307,5 307,50
VV "- štěrkopískové lože"
VV -164,0*0,6*0,10 -9,80
VV "- obsyp štěrkopískem"
VV -164,0*0,8*0,40 -52,50
VV "přebytečná zemina   62,3 m3"
VV Součet 245,20

5 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 52,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 164,0*0,8*0,40 52,50

6 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 99,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 52,5*1,9 99,80

7 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 62,30 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "přebytečný výkopek - výpočet v pol. 174101103"
VV 62,3 62,30

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 311,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "skládka 15 km, příplatek 5x"
VV 5*62,3 311,50

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 99,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 62,3*1,6 99,70

10 K 17100001R Hutnící zkoušky kus 3,00 0,00

VV 3,0 3,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 9,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 164,0*0,6*0,10 9,80

12 K 452313131
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop

m3 0,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 1*0,10 0,10

13 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 1,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 1,0 1,00

D 8 Trubní vedení 0,00

14 K 899914114 Montáž ocelové chráničky DN 300 m 66,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"příloha 1 str. 3, km 0,0635-0,1005, km 0,1065-0,1355  a  
příloha 5"

VV 37,0+29,0 66,00

15 M 14011112
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
324x10,0mm

m 72,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 66,0*1,1  72,60

16 K 899911136
Kluzná objímka výšky 60 mm vnějšího průměru potrubí 
do 328 mm

kus 71,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 39,0+32,0 71,00

17 K 899913135 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 300 kus 4,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

05 - SO 305  Přeložka vodovodu v km 4,540

Strana 79 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,0 4,00

18 K 851241131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80

m 164,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 164,0 164,00

19 M 55253000
trouba vodovodní litinová s cementovou výstelkou DN 
80 mm

m 164,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 164,0 164,00

20 K 857241131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80

kus 4,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 1+3 4,00

21 M
HWL.MMK30800
0010

TVAROVKA HRDLOVÁ TYTON MMK-kus 30° 80 kus 1,00 0,00

VV 1,0 1,00

22 M
HWL.MMK40800
0010

TVAROVKA HRDLOVÁ TYTON MMK-kus 45° 80 kus 3,00 0,00

VV 3,0 3,00

23 K 857242122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových  
DN 80

kus 3,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 1,0+2,0 3,00

24 M
HWL.505008020
016

KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80 kus 1,00 0,00

VV 1,0 1,00

25 M
HWL.760208009
816

PŘÍRUBA - TAH - LITINA 80/98 kus 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

26 K 857243131
Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80

kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 1,0 1,00

27 M
HWL.MMB00800
8010

TVAROVKA HRDLOVÁ TYTON MMB-kus 80/80 kus 1,00 0,00

VV 1,0 1,00

28 K 891241112
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 
vč. zemní soupravy

kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 1,0 1,00

29 M
HWL.400208000
016

ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80 kus 1,00 0,00

VV 1,0 1,00

30 M
HWL.950205010
001

SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,07-1,5 50-
100 (1,07-1,5m)

kus 1,00 0,00

VV 1,0 1,00

31 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 5- spewcifikace  materiálu"
VV  1,0 1,00

32 M
HWL.155000000
000

POKLOP ULIČNÍ LEHKÝ VODA kus 1,00 0,00

VV 1,0 1,00

33 M
HWL.348100000
000

PODKLAD. DESKA  UNI UNI kus 1,00 0,00

VV 1,0 1,00

34 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 1,0 1,00

35 M
HWL.K24008015
016

HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m kus 1,00 0,00

VV 1,0 1,00

36 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 5 - specifikace materiálu"
VV 1,0 1,00

37 M
HWL.195000000
002

HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT kus 1,00 0,00

VV 1,0 1,00

38 M
HWL.348200000
000

PODKLAD. DESKA  POD HYDRANT.POKLOP kus 1,00 0,00

VV 1,0 1,00

39 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 164,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 164,0 164,00

40 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125

m 164,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 164,0 164,00

41 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2,0 2,00

42 K 899713111
Orientační ocelové sloupky - výtyčka s tabulkou, 
betonový základ     D+M

kus 6,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 1 - str. 7"
VV 6,0 6,00

43 K 899721112 Signalizační vodič CYKY 2x2,5 mm2 m 174,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 174,0 174,00

44 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 30 cm m 164,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 164,0 164,00

Strana 80 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 871000001R

Náhradní zásobování - provizorní propojení  - 
suchovod PE 100, DN 80 vč.tvarovek, armatur, 
napojení, ukotvení, ochrana v místě přejezdů a 
odstranění

m 200,00 0,00

VV "příloha 1 - str. 4"
VV 200,0 200,00

46 K 892273122R
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 - 
suchovod

m 200,00 0,00

VV 200,0 200,00

47 K 892241111R Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 - suchovod m 200,00 0,00

VV 200,0 200,00

48 K 100000002R Vypouštění a proplachy potrubí Kč 1,00 0,00

VV
"příloha 1 - str.3 -  náklady na uvedení vodovodu do provozu, 
(odkalení odvzdušnění)"

VV  1,0 1,00

49 K 879221111R Přepojení přeložky na stávající vodovod  DN 80 kpl 2,00 0,00

VV 2,0 2,00

D 998 Přesun hmot 0,00

50 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových 
otevřený výkop

t 8,50 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 81 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

06 - SO 306  Ochrana HOZ v km 5,041

Vyplň údaj

Strana 82 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

06 - SO 306  Ochrana HOZ v km 5,041

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

Strana 83 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 40,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10*4,0 40,00

2 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 12,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3 a příloha  4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 18,0*(1,11+1,27+1,1)/3*0,5 10,40
VV "+ rozš. pro Š"  
VV 2*1,0*1,0*1,0 2,00
VV Součet 12,40

3 K 174253302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m m 5,30 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 12,4 12,40
VV "- lože štěrkopískové"
VV -18,0*0,5*0,10 -0,90
VV "- obsyp štěrkopískový"
VV -18,0*0,5*0,4 -3,60
VV "- OP Š"
VV -2,6 -2,60
VV Mezisoučet 5,30
VV "přebytečná zemina   7,1 m3"
VV Součet 5,30

4 K 175151101 Obsypání potrubí m3 3,60 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 - filtrační obsyp"
VV 18,0*0,5*0,4 3,60

5 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 6,80 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 3,6*1,9 6,80

6 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 7,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 7,1 7,10

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 11,40 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 7,1*1,6 11,40

8 K 100000001R Kopaná sonda kus 3,00 0,00

VV "ověření skutečná hloubka sběrných drénů"
VV 3,0 3,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,20 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4"
VV 18,0*0,5*0,10 0,90
VV "pro šachty"
VV 1,2*1,2*0,10*2 0,30
VV Součet 1,20

10 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 
otevřený výkop

m3 0,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2*1,0*1,0*0,10 0,20

D 8 Trubní vedení 0,00

11 K 800000003R Dodávka a montáž drenážního potrubí PE  DN 200 m 18,00 0,00

VV
"příloha 1, str. 4 - drenážní potrubí PE, korugované kruhové 
trubky neděrované s  pryžovým těsněním"

VV 18,0 18,00

12 K 895211131R Drenážní šachtice  z betonových dílců prům. 800 kus 2,00 0,00

VV
"příloha 5 - dno jímky, skruž kónická, poklop A15 s 
odvětráním, předvrtané otvory pro vtok a výtok drenážní 
potrubí DN 80"

VV 2,0 2,00

D 998 Přesun hmot 0,00

13 K 998311011 Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh t 3,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

06 - SO 306  Ochrana HOZ v km 5,041

Strana 84 z 88



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J. Egermaier DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

07 - SO 307  Prodloužení kanalizace v km 0,328-0,600

Vyplň údaj

Strana 85 z 88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

07 - SO 307  Prodloužení kanalizace v km 0,328-0,600

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

Strana 86 z 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rokycansko Datum: 26. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant: Ing. J. Egermaier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 240,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 60*4,0 240,00

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 60,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 60,0 60,00

3 K 132254205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3

m3 771,70 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 3, 4"
VV "výstavba po provedení hrubých terenních úprav - 20 cm"
VV 271,0*(1,85+2,2+2,49+2,33+2,05+1,84)/6*1,3 749,20
VV "+ rozšíření pro Š "
VV (3*1,2*1,2*2,4)+(4*1,2*1,2*2,1) 22,50
VV Součet 771,70

4 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 1 139,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 271,0*(1,85+2,2+2,349+2,33+2,05+1,84)/6*2 1 139,90

5 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 1 139,90 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1139,9 1 139,90

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 502,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 771,7 771,70
VV "- lože štěrkopískové"
VV -271,0*1,3*0,10 -35,20
VV "- obsyp štěrkopískový"
VV -271,0*1,3*0,6 -211,40
VV "- OP Š"
VV -22,5 -22,50
VV Mezisoučet 502,60
VV "přebytečná zemina   269,1 m3"
VV Součet 502,60

8 K 175151101 Obsypání potrubí m3 193,80 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4 "
VV 271,0*1,3*0,6 211,40
VV "- potrubí DN 300"
VV -271,0*0,065 -17,60
VV Součet 193,80

9 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 368,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 193,8*1,9 368,20

10 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1 005,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "mezideponi a zpět na zásyp - výpočet v pol. 174201101" 
VV 502,6+502,6 1 005,20

11 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 502,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "na mezideponii"
VV 502,6 502,60

12 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 269,10 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV
"výpočet v pol. 174201101 -skládka 2 km -  přebytečný 
výkopek"

VV 269,1 269,10

13 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 430,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 269,1*1,6 430,60

14 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 542,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 271,0*2,0 542,00

15 K 171000001R Hutnící zkoušky kus 5,00 0,00

VV 5,0 5,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

16 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 38,00 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV "příloha 4"

NAPOJENÍ ROKYCANSKA NA DÁLNICI D5, I. ETAPA

07 - SO 307  Prodloužení kanalizace v km 0,328-0,600

Strana 87 z 88



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 271,0*1,3*0,10 35,20
VV "pro šachty"
VV 7*2,0*2,0*0,10 2,80
VV Součet 38,00

17 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 
otevřený výkop

m3 1,60 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 7*1,5*1,5*0,10 1,60

D 8 Trubní vedení 0,00

18 K 871375241
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 
třídy SN12 DN 300

m 271,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV "příloha 1, str.3"
VV 271,0 271,00

19 K 877375211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300

kus 12,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 12,0 12,00

20 M 28612253 vložka šachtová kanalizační DN 315 kus 12,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 12,0 12,00

21 K 877375221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 300

kus 10,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 10,0 10,00

22 M 28611405
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
300/200/45°

kus 10,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 10,0 10,00

23 K 892000000R Kamerová prohlídka m 271,00 0,00

VV 271,0 271,00

24 K 892362121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím 
vakem ucpávkovým

úsek 6,00 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV 6,0 6,00

25 K 894411131R
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 300 dno beton tř. C 25/30  D+M

kus 7,00 0,00

VV
"příloha 5 - revizní šachty vodonepropustné, dodávka a 
osazení - montáž dna  skruží vč. stupadel, prstenců, poklopu s 
odvětrání"

VV 7,0 7,00

26 K 800000001R Napojení na stávající potrubí kpl 2,00 0,00

VV "příloha 2 - zaústění do stávající kanalizace"
VV 2,0 2,00

D 998 Přesun hmot 0,00

27 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 49,20 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 88 z 88


